
Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne, ul. Rynek 6, 38-700 Ustrzyki Dolne, www.ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 461-10-31, fax: +48 13 461-10-33, e-mail: ustrzyki.dolne@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A 19 2030 0045 1110 0000 0077 8770 www.lasy.gov.pl

Ustrzyki Dolne,27.05.2021 r.

Zn. spr.: ZGS.270.2.1.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

1. Działając na podstawie przepisów art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo zamówień publicznych (dalej „ustawa Pzp), w imieniu 
Zamawiającego – Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne, informuję o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
„Utrzymanie dróg leśnych i składów przejściowych drewna będących w zarządzie 
Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne w 2021 r.” (ZGS.270.2.1.2021).
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta, złożona przez Józefa Prasoł, 
prowadzącego działalność gospodarczą pn. Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym 
Józef Prasoł ul. Wiejska 16,38-700 Ustrzyki Dolne.
Uzasadnienie wyboru oferty:

1) prawne – art. 239 ust. 1 ustawy Pzp,
2) faktyczne – oferta złożona przez Wykonawcę Józefa Prasoła, prowadzącego 

działalność gospodarczą pn. Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef 
Prasoł, który nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu zgodnie z przepisami ustawy i zapisami SWZ. Oferta złożona 
przez ww. Wykonawcę jest najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert, określonych w SWZ, tj. oferta oceniona została na 100 pkt, w tym: w 
kryterium „cena” otrzymała 60 pkt i w kryterium „odpowiedzialność z tytułu 
udzielonej gwarancji” otrzymała 40 pkt.

2. W postępowaniu złożono dwie nw. oferty:
1) oferta złożona przez Henryka Biłas, prowadzącego działalność gospodarczą pn. 
Henryk Biłas Firma Usługowo-Handlowa, Budowlano-Transportowa, Zawadka 50, 38-
711 Ropienka, Regon: 370739135 NIP: 6881077217 oceniona została na 92,61 pkt w 
tym w kryterium „Wydłużenie okresu gwarancji” – 40 pkt i w kryterium „Cena” – 52,61 
pkt,
2) oferta złożona przez Józefa Prasoł, prowadzącego działalność gospodarczą pn. 
Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł ul. Wiejska 16,38-700 Ustrzyki 
Dolne, Regon: 370348593 NIP: 6891099226 – ocena oferty w ust. 1.

3. O terminie zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia 
Wykonawca, którego oferta została wybrana, powiadomiony zostanie odrębnym 
pismem po upływie terminu, o którym mowa w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.

  



Do wiadomości: 
1. Sz.P. Józef Prasoł jozef.prasol@o2.pl 
2. Sz.P. Henryk Biłas tombils@interia.pl 
3. A/a

Nadleśniczy
Maciej Szpiech

13941.35152.19091

mailto:jozef.prasol@o2.pl
mailto:tombils@interia.pl

		2021-05-27T10:36:17+0000
	Maciej Szpiech




